

貿易一般保険包括保険(機械設備)対象品目 (特約書附帯別表第2(附表))
新旧対照表

2021年1月1日
日本機械輸出組合

新(2021年1月1日)		旧		
HSコード	対象品目(9桁表示部分のもの)	HSコード	対象品目(9桁表示部分のもの)	
8445	紡績準備機械並びに精紡機、合糸機、ねん糸機その他の紡織用繊維の糸の製造機械並びにかせ機、糸巻機(よこ糸巻機を含む。)及び第8446項又は第8447項の機械に使用する紡織用繊維の糸を準備する機械 一 紡績準備機械 (中略)	8445	紡績準備機械並びに精紡機、合糸機、ねん糸機その他の紡織用繊維の糸の製造機械並びにかせ機、糸巻機(よこ糸巻機を含む。)及び第8446項又は第8447項の機械に使用する紡織用繊維の糸を準備する機械 一 紡績準備機械 (中略)	旧844520100、844520900⇒844520000へ統合
<u>844520</u> <u>000</u>	<u>一 精紡機</u> (省略)	<u>844520</u> <u>100</u> <u>900</u>	<u>一 精紡機</u> <u>一一 綿用のもの</u> <u>一一 その他のもの</u> (省略)	